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STYRELSEN I FORTNOX HAR UTSETT TOMMY 
EKLUND TILL NY VD
Styrelsen i Fortnox AB  eller  har idag utsett Tommy Eklund till (”Fortnox” ”Bolaget”)
ny vd. Tommy Eklund tillträder med omedelbar verkan och kommer ta över från 
Roger Hartelius, som haft rollen som tillförordnad vd. Roger Hartelius återgår nu 
till sin ordinarie roll som CFO i bolaget.

”Fortnox har moderniserat redovisning för Sveriges små och medelstora företag. Med fler än 600 
000 kunder är bolaget en självklar del av företags-Sveriges infrastruktur. Bolaget befinner sig nu i 
en strategiskt viktig fas som kräver ett ledarskap med framtidsfokus, höga ambitioner och djup 
förståelse för organisationen – för att kunna driva igenom förändringar och förbättringar. 
Styrelsen är övertygad om att Tommy, med sitt starka engagemang, driv och förmåga att leda 
Fortnox genom tillväxt är rätt person att ta Fortnox in i nästa fas.” säger Fortnox 
styrelseordförande Harry Klagsbrun.

"Det känns väldigt roligt att vara tillbaka som vd för Fortnox. Här finns fantastiska människor, en 
stark kultur och en produkt som gör verklig skillnad för hundratusentals företagare i deras vardag. 
Vi har en viktig roll i att stötta Sveriges företagare och bidra till ett starkare och mer välmående 
samhälle. Med nya ägare och i en onoterad miljö har vi möjlighet att ta nästa steg i utvecklingen 
med både kraft och tempo. Jag ser fram emot att leda Fortnox vidare, samtidigt som jag, 
tillsammans med alla engagerade kollegor, fortsätter bygga på den kultur och entreprenörsanda 
som alltid varit hjärtat i bolaget." säger Tommy Eklund.

Tommy Eklund var vd för Fortnox under perioden 2020 till 2024. Innan dess var han vd för IST 
Group AB. Tommy har en Master of Science (MSc) från Linköpings universitet och har tidigare 
haft flera ledande positioner inom försvars- och säkerhetsföretaget Saab.
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Om oss
Fortnox AB (publ) är en företagsplattform som knyter samman människor, företag och 
organisationer. Vi hjälper företag starta, växa och utvecklas. Med smarta tekniska produkter, 
lösningar och tjänster, och möjlighet att koppla ihop dem med hundratals externa parter, är vi ett 
nav för företagande i Sverige. Vår vision är att skapa ett välmående samhälle format av 
framgångsrika företag.
Fortnox grundades 2001 och har huvudkontor i Växjö samt kontor i Malmö, Linköping och 
Stockholm. Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm.
För ytterligare information se www.fortnoxgroup.com

Denna information är sådan information som Fortnox är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2025-07-14 08:55

http://www.fortnoxgroup.com

